
Videotelefon domovní 7",
nástěnný
Kód produktu
Typové číslo
Varianta

2TMA210050B0002
M22331-B-02

černá
Status Výběh

Barevný displej 7" s OSD ovládáním, 6 kapacitních ovládacích tlačítek.
Ovládací menu v českém jazyce.
Nastavitelná hlasitost vyzvánění.
Možnost nastavení opakování vyzvánění.
Pět volitelných polyfonních typů vyzvánění.
Rozdílná vyzvánění pro volání od venkovního panelu a zvonění u dveří.
Programovatelné tlačítko pro interkom, ovládání spínacího modulu nebo
otevření druhého zámku, funkce interkomu, přesměrování vyzvánění v
době nepřítomnosti.
Možnost nahrání hlasové zprávy, která může být přehrávána návštěvě v
době nepřítomnosti.

Instalace přímo na omítku, na standardní instalační krabici nebo na stůl
pomocí podstavce obj. č. 8300-0-8118.
Počet jednotek spotřeby: 11
Rozměry (v × š × h): 155 × 218 × 29 mm
Pracovní teploty: –5 až +40 °C

Varianta Kód produktu

Bílá 2TMA210050W0009

DALŠÍ VARIANTYPOPIS

Produktový list  /  28.06.2025


